
Roland Oszfolk Hasenberg 24 Tel.: Fax.: Email:
24857 Fahrdorf 04621 32481 04621 3014922 rolandoszfolk@foni.net

Johannes Johannsen 04623 309 liga@böklunder-sportschützen.de

Heidi Gottburg - Emcke 04627 260 gottburg-emcke@t-online.de

Hans Andresen 04608 971130

Volker Lassen Schützenheim 04623 187997

Martin Rahn 04609 952086 mrahn@web.de

Brigitte Mund 04642 3388 04642 7265 brigitte.mund@creativ-freizeit.de

Günter Callsen 04624 1406

Hartmut Fehlau 04634 1473

Peter Krüger 04636 8336 petantgru@t-online.de

Maria Michalske 04633 8552 mariamichalske@t-online.de

Heinz König 04619 79505

Hans - Christian Jürgensen 04632 691 hans@ecama.net

Wolfgang Sommer 04638 899474 woso@versanet.de

Angelika Sommer 04638 899474 Verso@versanet.de

Sabine Nielsen 04622 1083 sabine_nielsen@web.de

SV Tarp III

SV Tarp IV

Tolker SpSch

SchV Neukrug II

Mittelangler SchV Satrup

für Terminabsprache: Dienstag        19:00 - 21:30 Uhr;    
Sonntag 10:00 - 12:00 Uhr

SV Tarp I

SV Tarp II

SV Hollmühle

SSV Langstedt

SchV Kappeln

SpSch Klein Bennebek

SchV Neukrug I

Handewitter Schützengilde

Rundenwettkampfleiter

Ansprechpartner Rundenwettkampf 2012/13

Böklunder SpSch

SV Ellingstedt



Wiebke Spangenberg 04608 973880 wiebke_spangenberg@web.de

Uwe Petersen 04641 1337 04641 1337 petersen_saustrup@hotmail.com

Erhard Manikus 04621 36377 irenemanikus@versanet.de

Andreas Wick 04608 8679001 andreas-wick@versanet.de

Dieter Peineke 04621 934914

Karl - Heinz Wolff 04621 32711

Richard Hansen 04621 4040 hansen.richard@t-online.de

Hans -  Werner Carl 04883 589 ha-we.carl@gmx.de

Holger Behmer 04625 7716 holger-behmer@t-online.de

Alfred Koitzsch 04621 29954 a-koitzsch@versanet.de

Michael Koos 04621 31332 m-koos@versanet.de

SpSch Süderstapel

Vfl Eiche Idstedt

Vfl Eiche Idstedt I

SuSV Am Dannewerk

SpSch Fahrdorf II

VfB Schuby

SpSch Fahrdorf III

SpSch Fahrdorf LuPi Auflage

SchV Wallsbüll

SV Norderbrarup

SpSch Fahrdorf I


